令和６年４月吉日

お客様各位

兵庫信用金庫

各種預金金利の引き上げについて

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、兵庫信用金庫では、下記の通り預金金利を引き上げさせていただくこととなりま

したので、ご案内申し上げます。

記

１．改定日（適用日） ： 令和６年４月８日（ 月）

２．定期預金（大口・スーパー）

期間 変更前 変更後 引き上げ幅

１ヵ月 ０．００２％ ０．０２５％ ＋０．０２３％

３ヵ月 ０．００２％ ０．０２５％ ＋０．０２３％

６ヵ月 ０．００２％ ０．０２５％ ＋０．０２３％

１年 ０．００２％ ０．０２５％ ＋０．０２３％

２年 ０．００２％ ０．０２５％ ＋０．０２３％

３年 ０．００２％ ０．１００％ ＋０．０９８％

４年 ０．００２％ ０．１５０％ ＋０．１４８％

５年 ０．０７０％ ０．２００％ ＋０．１３０％

３．定期積金

期間 変更前 変更後 引き上げ幅

３年未満 ０．００２％ ０．０２５％ +０．０２３％

３年以上 ０．００２％ ０．１５０％ +０．１４８％

※上記以外の預金利率については、店頭または HPにてご確認ください。

以上

  兵庫信用金庫